令和５年１１月３０日

関係者各位

（公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部

部 長  後 藤 泰 之

                         第５１回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会

会 長  大 山 建 一

令和５年度 第５１回全国高等学校選抜卓球大会歓迎レセプションについて（ご案内）

 年末ご多忙の折、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび、標記レセプションを次により開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 なお、ご参加いただける場合には、下記フォームから申し込みをお願いいたします。

記

１ 日  時   令和６年３月２１日（木）  午後７時～

２ 会  場   山形グランドホテル

           〒990-0043 山形県山形市本町１丁目７− ４２

電話： 023-641-2611

３ 会  費    ８，０００円

４ 申込締切    令和６年３月６日（水）

５ 申込方法    出席の方はグーグルフォームにて必要事項を入力してください。

 https://forms.gle/kwWETWg6s1SmYGyt5

６ そ の 他    会費は、当日レセプション会場受付にて集めさせて頂きます。

         会場は山形市にあり、宿舎から遠い場合も考えられますが、交通手段等は各自手配

をしていただくようお願い申し上げます。

問い合わせ先
第５１回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会

  事務局長     佐々木 剛

            TEL: 0234-28-8831  FAX: 0234-28-8845

E-mail： sasakit.za@pref-yamagata.ed.jp